
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТ АНО ВЛЕ НИЕ  

 

От 10.02.2025   № 4 

с. Костово 

 

Об утверждении состава комиссии по проведению 

конкурсов и аукционов на право заключения  

договоров аренды муниципального имущества 

Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской федерации, и в целях обеспечения 

эффективной деятельности администрации Степнянского сельского поселения по организации 

и проведению аукционов и конкурсов по продаже правы заключения договоров аренды 

муниципального имущества Степнянского сельского поселения, в связи с кадровыми 

изменениями, администрация Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии. 

            2. Постановление администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области от 07.02.2022 № 20 «Об утверждении состава 

комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды 

муниципального имущества Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Степнянского сельского поселения                                                   

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области                                                                 Ю. А. Шинкаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pandia.ru/text/category/dogovora_arendi/


 

УТВЕРЖДЕНО: 

постановлением администрации  

Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области  

от 10.02.2025 № 4 

СОСТАВ КОМИССИИ  

по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды 

муниципального имущества Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области 

 

 

Председатель комиссии:  

Шинкаренко Ю. А. – глава Степнянского сельского поселения. 

Заместитель председателя комиссии: 

Ряднова В. М.  – ведущий специалист администрации Степнянского сельского поселения. 

Секретарь комиссии: 

Иваненко Н. И. – эксперт администрации Степнянского сельского поселения. 

Члены комиссии: 

Кузьменко А. – старший инспектор администрации Степнянского сельского поселения; 

Шкуратенко А. В. – юрисконсульт администрации Степнянского сельского поселения; 

Брянцева Н. А. – специалист ВУР администрации Степнянского сельского поселения. 

 

 

 

 

 

http://pandia.ru/text/category/dogovora_arendi/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	СОСТАВ КОМИССИИ
	Председатель комиссии:
	Шинкаренко Ю. А. – глава Степнянского сельского поселения.
	Заместитель председателя комиссии:
	Ряднова В. М.  – ведущий специалист администрации Степнянского сельского поселения.
	Секретарь комиссии:
	Иваненко Н. И. – эксперт администрации Степнянского сельского поселения.
	Члены комиссии:
	Кузьменко А. – старший инспектор администрации Степнянского сельского поселения;
	Шкуратенко А. В. – юрисконсульт администрации Степнянского сельского поселения;
	Брянцева Н. А. – специалист ВУР администрации Степнянского сельского поселения.


